Listino dei Prezzi all'lngrosso sulla piazza di Cuneo

Piante - medie 2017

Quotazioni rilevate dalla Camera di Commercio

PIANTE IN PIEDI merce sana e mercantile

Pioppo da bosco
Pioppo da ripa
Castagno
Ciliegio

Frassino

Rovere
IN TAVOLE di spess. e lung. comm. - temperate e non rifilate

Pioppo

Castagno

Ciliegio

Frassino nazionale
Rovere nazionale

Noce nazionale
PIOPPO IN TRONCHI

Per compensato diametro min. in punta 22 cm.
Per segheria diametro da 18 cm.
Per cartiera

Per trucciolati

G.P.

prezzo
medio
prezzo
medio
prezzo
medio
prezzo
medio
prezzo
medio
prezzo
medio

prezzo
medio
prezzo
medio
prezzo
medio
prezzo
medio
prezzo
medio
prezzo
medio

prezzo
medio
prezzo
medio
prezzo
medio
prezzo
medio

Genn.

4,67

3,00

5,83

4,83

5,83

6,33

245,00

472,00

383,00

358,00

507,00

1.000,00

10,00

6,75

4,47

2,48

Febb.

4,67

3,00

5,83

4,83

5,83

6,33

245,00

472,00

383,00

358,00

507,00

1.000,00

10,00

6,75

4,47

2,48

Mar.

4,67
3,00
5,83
4,83
5,83

6,33

245,00

472,00

383,00

358,00

507,00

1.000,00

10,00

6,75

4,47

2,48

Apr.

4,67
3,00
5,83
4,83
5,83

6,33

245,00
472,00
383,00
358,00
507,00

1.000,00

10,00
6,75
4,47

2,48

Magg.

4,67
3,00
5,83
4,83
5,83

6,33

245,00
472,00
383,00
358,00
507,00

1.000,00

10,00
6,75
4,47

2,48

Giu.

4,67

3,00

5,83

4,83

5,83

6,33

245,00

472,00

383,00

358,00

507,00

1.000,00

10,00

6,75

4,47

2,48

@
gce | ‘
R

Lug.

4,67
3,00
5,83
4,83
5,83

6,33

245,00
472,00
383,00
358,00
507,00

1.000,00

10,00
6,75
4,47

2,48

CLUNEQ

Ago. Sett.
5,00 5,00
3,50 3,50
5,50 5,50
5,00 5,00
6,00 6,00
6,50 6,50
250,00 250,00
480,00 480,00
393,00 393,00
370,00 370,00
510,00 510,00
1.100,00 1.100,00
9,50 9,50
6,66 6,66
4,20 4,20
2,35 2,35

CAMERA DI COMMERCIO

Ott.

5,00
3,50
5,50
5,00
6,00

6,50

250,00

480,00

393,00

370,00

510,00

1.100,00

9,50

6,66

4,20

2,35

Nov.

5,00

3,50

5,50

5,00

6,00

6,50

250,00

480,00

393,00

370,00

510,00

1.100,00

9,50

6,66

4,20

2,35

Dic.

5,00

3,50

5,50

5,00

6,00

6,50

250,00

480,00

393,00

370,00

510,00

1.100,00

9,50

6,66

4,20

2,35

Anno

4,81

3,21

5,69

4,90

5,90

6,40

247,08

475,33

387,17

363,00

508,25

1.041,67

9,79

6,71

4,36

2,43
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